
 
 

 

COMUNE DI CAMPOFELICE DI ROCCELLA 

Provincia Regionale di Palermo 

Via  Cesare  Civello,  62           90010         Prov. Pa        Tel. 0921-939111 

 

 

SERVIZIO DI SEGRETERIA 

 

 

RESPONSABILE : Quagliana Vincenzo 

 

 

Responsabile del procedimento:   

 

 

Copia conforme ad uso amministrativo e d'ufficio della 

DETERMINAZIONE N. 47  DEL 27-09-2018 
Rif. preliminare n. 52 del 27-09-2018 

 

 

OGGETTO: : VARIAZIONE PER MACROAGGREGATI ED IMPEGNO DI SPESA - 

MISSIONE DEL SINDACO E DELL'ASSESSORE AL TURISMO 

 

 

 

 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, ai sensi dell’art. 151, IV comma del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 che pertanto, in 

data odierna diviene esecutiva. 

 

Parere: Favorevole 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Addì 27-09-2018 F.to Dott. Guzzio Antonino 

 

 

 



 
Premesso che: 
 
Il Sindaco Avv. Michela Taravella e l’Assessore al turismo Francesco Quagliana, 
giusta nota prot. n.19016 del 25 Settembre 2018, dovranno recarsi in Barcellona 
(Spagna) per presenziare, n.q. di Sindaco e rappresentante dell’Amministrazione 
Comunale, al Convegno che si terrà in data 28/09/2018 alle ore 19,30 nella Città 
Catalana, ad oggetto “I MONCADA A MONCADA”; 
 
- Richiamate le motivazioni sottese alla presente nota, che ad ogni buon conto si 
allega alla presente; 
-  
- Visto l’art.183 del Dlgs 267 del 2000; 
-  
- Ritenuto, per le motivazioni di cui sopra, di procedere ai sensi dell’art. 175 del dlgs. 
267/2000, apportando delle variazioni compensative di cui in dispositivo, 
appartenenti allo stesso macroaggregato;  
-  
- VISTA la propria competenza; 
 
- Visto l’art.21 della L.R. 30/2000 e s.m.i.; 
- Visto il D.M. 4 agosto 2011; 
 
                                                                        

D E T E R M I N A 
 
Effettuare variazioni compensative tra capitoli di spesa appartenenti allo stesso 
macroaggregato, come segue: 
 
capitolo descrizione importo 
230 Spese rappresentanza  - 250 
320 Servizi funz. Uffici   - 250 
345 Indennità missioni Amm.     +  500 
 
 
 
       PRENDERE ATTO della missione del Sindaco Avv. Michela Taravella e 
dell’Assessore Francesco Quagliana, giusta nota prot. n.19016 del 25 settembre 
2018, relativamente ai giorni 27, 28 e 29 settembre 2018; 
 
IMPEGNARE la somma presunta di € 580,00 per spese di viaggio , mediante 
imputazione al capitolo 345 del bilancio 2018/2020 che presenta sufficiente 
disponibilità; 
 
DARE ATTO che alla liquidazione si procederà con separato provvedimento a 
rendicontazione delle spese effettivamente sostenute. 
 

  

 

 

 

Il Responsabile del procedimento  



 

 

 

 

 

 



 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 D.LGS. 267/2000 TESTO UNICO 
EE.LL. RECEPITO DALLA L.R. N.30 DEL 23/12/2000. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 

  

          Vista la proposta sopra riportata; 

          Visti gli atti nella stessa richiamati; 

          Ritenuto di doverla approvare nella sua interezza; 

  

D E T E R M I N A 

            Approvare integralmente la superiore proposta. 

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Quagliana Vincenzo 



___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Il segretario comunale, su conforme attestazione del responsabile delle pubblicazioni, attesta 

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni 

consecutivi dal 28-09-2018    al 13-10-2018 con numero di pubblicazione 1333 

 

Campofelice di Roccella lì,  14-10-2018 

 

Il Responsabile delle Pubblicazioni IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott. Quagliana Vincenzo 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Campofelice di Roccella Lì, 14-10-2018 

 


